1°) Montant d’un prêt travaux : 300 000 € (trois cent mille euros) 
- Taux : taux fixe de 0,45 % 
- Durée : 84 mois (dont 9 mois de différé)  
- Périodicité : mensuelle 
- Montant de l’échéance : 112,50 € (différé) puis 4 057,26 € (75 mois). 

2°) Montant d’un prêt travaux : 1 100 000 € (un million cent mille euros) 
- Taux : taux fixe de 1,45 % 
- Durée : 240 mois (dont 9 mois de différé)  
- Périodicité : mensuelle 
- Montant de l’échéance : 1 329,17 € (différé) puis 2 730,00 € (75 mois) puis 6 967,58 €. 

3°) Montant du prêt matériel et équipement : 240 000 € (deux cent quarante mille euros) 
- Taux : taux fixe de 0,75 % 
- Durée : 120 mois  
- Périodicité : mensuelle 
- Montant de l’échéance constante : 2 076,56 €. 

étant rappelé que la caution de la Ville est fixée dans les contrats de crédit à 50 % de chaque 
capital. 

Au cas où l'association, pour quelque motif que ce soit, ne s'acquitterait pas des sommes dues aux